Viele Besonderheiten eines Objektes bleiben mathematisch nicht oder nur unzu-
reichend erfassbar. Bei freier Abwägung aller Vor- und Nachteile schätze ich 
den Verkehrswert des Bewertungsobjektes zum Bewertungsstichtag auf  

Lfd. Nr. 6 im Bestandsverzeichnis, Gemarkung Sendenhorst, Flur 41, Flurstück 2210:  

371.000 € (in Worten: Dreihunderteinundsiebzigtausend Euro) 

Lfd. Nr. 7 im Bestandsverzeichnis, Gemarkung Sendenhorst, Flur 41, Flurstück 2229: 

14.000 € (in Worten: Vierzehntausend Euro) 

Verkehrswert gesamt:   

385.000 € (in Worten: Dreihundertfünfundachtzigtausend Euro) 

Das vorstehende Gutachten wurde für den Zweck der Verkehrswertermittlung 
im Zwangsversteigerungsverfahren erstellt und ist nur für den angegebenen 
Zweck bestimmt. Der Sachverständige behält an den von ihm erbrachten Leis-
tungen das Urheberrecht, sofern urheberrechtsfähig.